Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2310, 08 set. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 633, de 11 de setembro de 2017

	 O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBU-
NAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no artigo 1º, III, Alínea b, do Ato nº 139/2016 e considerando o
disposto no Proad nº 3521/2017,

	 R E S O L V E :

	 CONSTITUIR comissão que conduzirá sindicância para apuração dos fatos
relatados no processo em epígrafe, integrada pelos seguintes servidores:

	 I – PAUTILA MARIA VIANA BRITO, Analista Judiciária – Área Judiciária
– Especialidade Oficial de Justiça Avaliador Federal, que a presidirá;

	 II – JOSÉ OSVALDO SEVERIANO DOS SANTOS, Analista Judiciário –
Área Judiciária; e

	 III –ADERSON GONDIM CARNEIRO, Técnico Judiciário – Área Adminis-
trativa – Especialidade Segurança, todos do Quadro Permanente deste Tribunal.

	 PUBLIQUE-SE.
	 CÉLIO RICARDO LIMA MAIA
	 Diretor-Geral Substituto